**Etum in castro Premislian sedia se:**

Cunda antefestum Sancti Thome ap'li proxima, Anno Domini mil:  
lesimo. centogentesimo. sexagesimo. sexto. Oram Generosis Ale:  
xandro Episcopo. Tribuno et Rectori capitaneis castren' Dobrogostie  
et Zapol'z. Ottavio castren' Premislian' officio et auxil

**Jogolinski et Rembertowicz**

Ita in periculo Coram officio et auxil' p'ntibus Castell' Premislian' et obitus  
Sebastian' Jogolinski: Bonob a m' suo tunc Competent' gnomis fuit ab ip'nti m'p'  
solu' se iudice ac bona sua emissa que ad fane arum m'porat' med' et corpore  
sangu' p'nt' d'nt. Quia et obitu' Francis' Rembertowicz: et eius iudicibus  
Annua em' quinquagid' floren' p'esse mod' et n'ri' poloni' Ant' n'ri' m'nti debiti  
tenent' et esse debent' fuit p' die at festo s'c'i Jacobi ap'li p' xima cen:  
turo. Circa area Castell' Premislian' totate et planitie d'nt p' solus d' x' p'one  
Sub uag'o simul sume em' quinquagid' floren' p'esse mod' p' solis iudic' fere  
solu'ione sume p'ffat' affeniat p' die et tempore supra script' solutio' affi:  
gnat' ad solvend' remissibile et de f'ro furu'nt' ad m' em' sumam Ca:  
stren' et affeniat' debitu' tantum floren' p'esse connectu' p'fende:  
turo. Suma p'ffat' simul m'nt' centum floren' p'esse fuit ad sup' d'nt' bonis  
et Jogolinski' et auxil' iudic' f'ris et obligat' mobilibus et m'obilib' p'ca  
ip'ant' et bur'nt' et quorum' in Regno poloni' fabris et faben' et obitu:  
m'nt' p'ffat' Jogolinski' se iudice in bonis suis quib' m'nt' et obligat'  
p'ffat' p'ntem Castell' Premislian' et auxil' p'ntibus ad area iura p'ca:  
m'nt' ad m' annu' decem'um transport' ad uag'o sume p'nt'at'  
em' quinquagid' floren' p'esse mod' p' solus t'ro qua g'nt' sume cum uag'o m'nt'  
centum floren' p'esse et ad iudic' p'ffat' Jogolinski'. Cum iudicibus d'nt' p'ffat'  
a m' suo g'nt' tunc Bonob Coram Castell' cap'li Premislian' officio cum se ad  
d'nt' et f'ris et iudic' sub iudice f'ris p'ntis tunc tunc p'ntis p'ntis p'nt'  
et iudice ac p'ffat' sume cum uag'o m'nt' centum floren' p'esse uag'o q's  
ab officio non p'nt' sub d'nt' sume uag'o q's d'nt' p'ffat' et p'nt' p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt' p'nt'

924

partem eorum satisfacta tunc quod opus fuit tunc d'nt' tunc  
Nulla in p'nt'  
**Idem tenetur Sambor**

Ita in periculo Coram officio et auxil' p'ntibus Castell' Premislian' et obitu' Se:  
bastian' Jogolinski: Bonob a m' suo tunc Competent' gnomis fuit ab ip'nti m'p'  
solu' se iudice ac bona sua emissa que ad fane arum m'porat' med' et corpore  
sangu' p'nt' d'nt. Quia et obitu' Francis' Rembertowicz: et eius iudicibus  
Annua em' quinquagid' floren' p'esse mod' et n'ri' poloni' Ant' n'ri' m'nti debiti  
tenent' et esse debent' fuit p' die at festo s'c'i Jacobi ap'li p' xima cen:  
turo. Circa area Castell' Premislian' totate et planitie d'nt p' solus d' x' p'one  
Sub uag'o simul sume em' quinquagid' floren' p'esse mod' p' solis iudic' fere  
solu'ione sume p'ffat' affeniat p' die et tempore supra script' solutio' affi:  
gnat' ad solvend' remissibile et de f'ro furu'nt' ad m' em' sumam Ca:  
stren' et affeniat' debitu' tantum floren' p'esse connectu' p'fende:  
turo. Suma p'ffat' simul m'nt' centum floren' p'esse fuit ad sup' d'nt' bonis  
et Jogolinski' et auxil' iudic' f'ris et obligat' mobilibus et m'obilib' p'ca  
ip'ant' et bur'nt' et quorum' in Regno poloni' fabris et faben' et obitu:  
m'nt' p'ffat' Jogolinski' se iudice in bonis suis quib' m'nt' et obligat'  
p'ffat' p'ntem Castell' Premislian' et auxil' p'ntibus ad area iura p'ca:  
m'nt' ad m' annu' decem'um transport' ad uag'o sume p'nt'at'  
em' quinquagid' floren' p'esse mod' p' solus t'ro qua g'nt' sume cum uag'o m'nt'  
centum floren' p'esse et ad iudic' p'ffat' Jogolinski'. Cum iudicibus d'nt' p'ffat'  
a m' suo g'nt' tunc Bonob Coram Castell' cap'li Premislian' officio cum se ad  
d'nt' et f'ris et iudic' sub iudice f'ris p'ntis tunc tunc p'ntis p'ntis p'nt'  
et iudice ac p'ffat' sume cum uag'o m'nt' centum floren' p'esse uag'o q's  
ab officio non p'nt' sub d'nt' sume uag'o q's d'nt' p'ffat' et p'nt' p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt' p'nt'

**Jeronezy mter se**

Comparat' p'ntem Coram officio et auxil' p'ntibus Castell' Premislian' et obitu' Se:  
bastian' Jogolinski: Bonob a m' suo tunc Competent' gnomis fuit ab ip'nti m'p'  
solu' se iudice ac bona sua emissa que ad fane arum m'porat' med' et corpore  
sangu' p'nt' d'nt. Quia et obitu' Francis' Rembertowicz: et eius iudicibus  
Annua em' quinquagid' floren' p'esse mod' et n'ri' poloni' Ant' n'ri' m'nti debiti  
tenent' et esse debent' fuit p' die at festo s'c'i Jacobi ap'li p' xima cen:  
turo. Circa area Castell' Premislian' totate et planitie d'nt p' solus d' x' p'one  
Sub uag'o simul sume em' quinquagid' floren' p'esse mod' p' solis iudic' fere  
solu'ione sume p'ffat' affeniat p' die et tempore supra script' solutio' affi:  
gnat' ad solvend' remissibile et de f'ro furu'nt' ad m' em' sumam Ca:  
stren' et affeniat' debitu' tantum floren' p'esse connectu' p'fende:  
turo. Suma p'ffat' simul m'nt' centum floren' p'esse fuit ad sup' d'nt' bonis  
et Jogolinski' et auxil' iudic' f'ris et obligat' mobilibus et m'obilib' p'ca  
ip'ant' et bur'nt' et quorum' in Regno poloni' fabris et faben' et obitu:  
m'nt' p'ffat' Jogolinski' se iudice in bonis suis quib' m'nt' et obligat'  
p'ffat' p'ntem Castell' Premislian' et auxil' p'ntibus ad area iura p'ca:  
m'nt' ad m' annu' decem'um transport' ad uag'o sume p'nt'at'  
em' quinquagid' floren' p'esse mod' p' solus t'ro qua g'nt' sume cum uag'o m'nt'  
centum floren' p'esse et ad iudic' p'ffat' Jogolinski'. Cum iudicibus d'nt' p'ffat'  
a m' suo g'nt' tunc Bonob Coram Castell' cap'li Premislian' officio cum se ad  
d'nt' et f'ris et iudic' sub iudice f'ris p'ntis tunc tunc p'ntis p'ntis p'nt'  
et iudice ac p'ffat' sume cum uag'o m'nt' centum floren' p'esse uag'o q's  
ab officio non p'nt' sub d'nt' sume uag'o q's d'nt' p'ffat' et p'nt' p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt'  
et p'nt' p'nt'

925

925